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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kasvomaskien korvaaminen yksityisille perusopetuksen järjestäjille
TRE:2957/02.04.03/2021

Lisätietoja päätöksestä
Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä, p. 040 800 4678, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Erikoissuunnittelija Katja Gråsten, p. 040 801 6646, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Yksityisille perusopetuksen järjestäjille korvataan vuosiluokkien 1-9 
kasvomaskikustannukset laskennallisen kulutuksen mukaisesti neljä 
maskia/oppilas/koulupäivä sille ajalle ja siten kuin alueellisen 
pandemiaryhmän suositus on ollut eri ikäryhmien osalta voimassa.

Maskit korvataan kustannuspaikalta 131885, sisäinen tilaus 27771. 
Korvaus maksetaan kertakorvauksena 10.1.-12.4.2022 väliseltä ajalta.

 

Perustelut
Alueellisen koronatilanteen vuoksi toisen asteen, varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen maskisuositus jatkui edelleen kevätlukukaudella 2022. 
12.4.2022  alueellinen pandemiaohjausryhmä tiedotti, että toisen asteen 
ja peruskoulujen maskisuositus päättyy.

Jotta perustuslain edellyttämä maksuton perusopetus toteutuu, on 
koulujen tarjottava kaikille vuosiluokkien 1-9 oppilaille maskit 
koulupäivien ajaksi. Jokaisen oppilaan laskennalliseksi kulutukseksi 
lasketaan neljä maskia/koulupäivä. Korvaussumman laskemiseksi 
käytetään keskimääräistä Tuomi Logistiikan hinnaston maskihintaa a’ 
0,15 euroa, 35 koulupäivää 1-9 vuosiluokkien osalta ja 26 koulupäivää 6-9 
vuosiluokkien osalta. Oppilasmäärät ovat tilastopäivältä 20.9.2021.

Yksityisten opetuksenjärjestäjien osalta ei rahoituksessa ole huomioitu 
koronan vaikutuksia. Jotta kaikkien tamperelaisten lasten oikeus 
maksuttomaan perusopetukseen toteutuu, tulee kaupungin huolehtia 
myös näissä oppilaitoksissa opiskelevien peruskoululaisten maskien 
kustannuksista. Kaupungin häiriötilanteiden johtoryhmä on linjannut 
yksityisille perusopetuksen järjestäjille korvattavista kasvomaskeista. 
Muissa kuin Tampereen kaupungin järjestämissä perusopetuksen 
koulujen 1-9 vuosiluokkien maskikustannukset korvataan näiden 
koulujen oppilaiden käyttöön sille ajalle ja siten kuin alueellisen 
pandemiaryhmän suositus on voimassa.

Tampereen kaupungin alueella perusopetuksen opetuksenjärjestäjinä 
kaupungin lisäksi toimivat Tampereen yliopiston Normaalikoulu, 
Tampereen Rudolf Steiner -koulu, Tampereen kristillinen koulu sekä 
Svenska Samskolan i Tammerfors. Sekä Svenska Samskolanin että 
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Normaalikoulun oppilasotto toteutuu osana Tampereen kaupungin 
tarjoamaa järjestelmää joko asuinpaikan tai ruotsinkielisen palvelun 
perusteella. Kristilliseen kouluun ja Steinerkouluun hakeutuminen on 
vapaata, mutta niissäkin oppilaat ovat valtaosin tamperelaisia. 
Ensimmäinen kertakorvaus maksettiin edellä mainituille kouluille 
maskisuosituksen astuttua voimaan, ajanjaksolta 14.1.-5.6.2021 
(Perusopetusjohtajan päätös 3.5.2021/ TRE:2957/02.04.03/2021). Toinen 
suoritus tehtiin ajanjaksolta 10.8.-22.12.2021 (Perusopetusjohtajan 
päätös 26.11.2021/TRE:2957/02.04.03/2021).

Tiedoksi
asianosaiset, Jaana Hartman, Katja Gråsten, Raija Viitanen, Petri O. 
Mäkinen

Allekirjoitus

Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä
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Oikaisuvaatimus
§ 26

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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